
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: C261989100

OBJEDNÁVKA č. 10127542/21 Ze dne 24.10.2022

 

Odběratel-fakturační adresa  

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Mettler—Toledo s.r.o.

Fakulta bezpečnostního inženýrství Třebohostincká 2283/2

17. listopadu 2172/15 100 00 Praha 10

708 00 Ostrava—Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I IČ: 60463031 DIČ: C260463031

  
Zboží dodejte na adresu:

 

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Fakulta bezpečnostního inženýrství email

Lumírova 630/13 Fax

700 30 Ostrava-Výškovice

Termín dodání 18.11.2022

Objednáváme U Vás asistenci při stěhování včetně servisní práce, výměny senzoru a kalibrace přisrroje TGA/DSC2

(inv. č. 503420) dle Vaší cenové nabídky č. 2000-2220039184:

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 

20000065 511200 servisni práce 16.300,00

Zdroj: 2104 NS: 21

 

20000065 511200 výměna senzoru TGADSC sensor LF 71 .400,00

Zdroj: 2104 NS: 21

 

20000078 518300 Ostslužby-poštovné 1 JV 7.780,00

Zdroj: 2104 NS: 21

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 95.480,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

 

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 83/22-021-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10127542l21 Ze dne 24.10.2022

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

 

Příkazce operace

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č, 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



1Ěiš?il€ái-1(l10050, r. a,

Třebohoslicko 2283/2 100 00 P(uha 10

+420 226 808150

+420 226 808 163

+420 226 808 170

sales miczwirni com

service micz Gmicom

100 60463031

VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA oéfimfim

Fakulta bezpečnostního inženýrství www.mteom

ALi/eso

Telefon

Servis

Fox

E- maul

  

Provoz laboratoři a výpočetní techniky

Lumírova 13

70030 Ostrava - Výškovice

Datum 5. 10. 2022

Telefon

E-mail

Cenová nabídka č. 2000—2220039184

Vážená paní-

na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku na asistenci při stěhování, výměnu senzoru, servisní

prohlídku a následnou kalibraci přístroje TGA/DSC2.

V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím neváhejte kontaktovat.

S ozdravem

  
ervcce aes epresentative

sona.hornova©mt.com

Bankwnl spowni UmCran Bonk Czech Republic and Sicvukld, u :;

BB Centrum Filadelhe. Žeieimfskd 1525/1, 140 92 Pvuhu 4 Mmhle

číslo účtu Kč 514 638 7001/2700

Clslo učtu v EUR 514 638 7036/2700

Kcmceiare Brno, Bohunická 52 budova Mor usifedrry

lei +420 547 212101721“ +420 547 212 639

r’ , TOLEDO

  
Filmů Mellle'riuieJu, 5 i o 1e zapsanu v OR u Mesiskeho scudu v Praze SplS'JJC znacku C 26404

Den zuplsu 2 2 1994 Zakladni kopími 9000 000 Kc



Strana 2 z 3

Položka

nabídka č. 2000—2220039184

Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč
 

010

020

981

839905004 Servisní práce u zákazníka (hod) _ 16 300

8442155081 STARe System TGA/DSC 2 HT/1600

 

30083006 TGA DSC sensor LF 71 400

Senzor TGA/DSC pro přístroje LF

Technika: Termogravimetrie (TGA). Druh: Senzor

Příslušenství: Ne Doplněk: Ano

Senzor TGA/DSC pro přístroje LF

DSC měření tepelného toku -7

Současně detekuje tepelné účinky.

Senzor se 6 termočlánky

Odolný keramický DSC senzor zlepšuje kvalitu signálu

DSC.

Ultračisté referenční materiály

Kalibrace teploty pomocí dobře definovanych bodú tání je

zárukou špičkové přesnosti teploty.

Pro více informací: wwwmtcom/la-tga

2070 Dopravné 7 780

Cena celkem. bez volitelných položek

Hodnota nabídky (Kč) 95 480

METTLER TOLEDO

   



Strana 3 z 3 nabídka č. 2000—2220039184

Obchodní podmínky

Ceny Ceny jsou uváděny bez DPH (21%).

Záruka 30 dni na servisni práce a 90 dní na náhradní díly

Platební podmínky Splatnost faktury 14 dní od data vystavení

Platnost nabídky do 4. 11. 2022

Výše uvedené ceny jsou vázány na uvedené platební podmínky.

U všech uvedených položek se jedná o odhad. Práce servisniho technika, použité díly a další položky budou

fakturovány v rozsahu vykázaném na servisni stvrzence potvrzené zákazníkem.

Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na

www.mt.com/terms, nebo specifickou smlouvou uzavřenou se zákazníkem.

Další informace o naší nabídce servisních služeb naleznete na http:/les.mt.com/cz/cs/home/service.html?a|s=service.

Případné dotazy nebo připomínky týkající se servisu nám prosím zasílejte na service.mtcz©mt.com nebo nás

kontaktujte telefonicky na čísle +420 226 808 163.

Ve své objednávce prosím uveďte číslo této cenové nabiw. Dékujeme.

METTLER,
“f

/  

TOLEDO

%

 



 


